il quale si ammette a finanziamento il Progetto “Disegno della mappa dei servizi digitali del DIT” a 

valere sull’Asse 1– Azione 1.2.2 del Programma Operativo Complementare al PON Governance e 

Capacità Istituzionale 2014-2020 per un importo di Euro 640.055,41 

(seicentoventinovemilanovecentosettantacinque/81) iva esclusa, pari ad Euro € 778.650,09 

(settecentosettantottomilaseicentocinquanta/09) iva inclusa; 

RILEVATO che prodotti ed i servizi offerti dal Lotto n. 1 del sopra richiamato Accordo Quadro per 

la fornitura di servizi di Digital Transformation per le PA - 2536 ID appaiono in linea e coerenti con 

le azioni progettuali; 

CONSIDERATO quindi, che risulta necessario avviare le attività progettuali per come indicate nella

[...]

Company Spa, Talent Garden Italia Spa, Politecnico di Milano, dettagliati nel Piano dei 

fabbisogni allegato al presente provvedimento (Allegato 1);  

2) di imputare l’importo complessivo stimato in Euro 640.055,41 

seicentoventinovemilanovecentosettantacinque/80) iva esclusa, pari ad Euro 778.650,09 

(settecentosettantottomilaseicentocinquanta/09) iva inclusa, a valere sull’Asse 1 – Azione 

1.2.2 del Programma Operativo Complementare al PON Governance e Capacità Istituzionale 

2014-2020, comprensivo degli incentivi per funzioni tecniche pari ad un importo totale di 

Euro 10.079,61, come previsti dall’art.